ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» февраля  2015 года						№ 146

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 11.12.2014 № 1669 «О создании муниципального бюджетного учреждения
«Тверской городской бизнес-инкубатор»

Руководствуясь действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Тверской городской бизнес-инкубатор», утвержденный постановлением администрации города Твери от 11.12.2014 № 1669 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Тверской городской бизнес-инкубатор» согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения «Тверской городской бизнес-инкубатор» Волнушкину Наталью Григорьевну выступить заявителем в налоговых органах при государственной регистрации изменений в Устав.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери О.А. Новикова.

Глава администрации города Твери  					      Ю.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «16» февраля  2015 г. № 146

Изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения
«Тверской городской бизнес-инкубатор»

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

	1.10. Место нахождения Учреждения: Российская Федерация, город Тверь, улица Озерная, дом 14.

5. ИМУЩЕСТВО И ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

      	5.9. Финансовое обеспечение Учреждения осуществляется за счет:
	- субсидий из бюджета города Твери на финансовое обеспечение выполнения Учреждением муниципального задания, рассчитанного с учетом нормативных затрат на оказание им муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам и нормативных затрат на содержание муниципального имущества;
	- субсидий из бюджета города Твери на иные цели;
	- субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность;
	- иных источников, не запрещенных действующим законодательством.

Согласовано:

Начальник департамента экономики,
инвестиций и промышленной политики
__________________ Н.Ю. Сдобняков

Начальник департамента финансов
_____________________ О.И. Слобода

Департамент управления
имуществом и земельными ресурсами
___________________ П.А. Степанов